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Wyjmaki do demontażu pinów 11szt

Cena 25,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 32473

Kod producenta 00006477

Kod EAN 5902802908735

Producent Brak

Opis produktu
WYJMAKI DO DEMONTAŻU PINÓW - 11 SZT.

    11 SZTUK – w zestawie znajduje się 11 różnych kluczy (w tym 3 wypychacze rurkowe), które pasują do
wszystkich rodzajów wtyczek; ilość umożliwia ich praktyczne wykorzystanie.

    ANTYPOŚLIZGOWE – uchwyty wyjmaków posiadają silikonowe nakładki zapewniające wygodę i
bezpieczeństwo podczas użytkowania.

    SPECYFIKACJA – wysokość klucza ~5cm; waga zestawu 22g.

    ŁAŃCUSZEK – wyjmaki znajdują się na łańcuszku, co uchroni przed zagubieniem oraz pozwoli na szybkie
odszukanie właściwej wielkości klucza.

    ŁATWY SPOSÓB UŻYTKOWANIA – posługiwanie się wyjmakami jest szybkie i nieskomplikowane; wystarczy
zdjąć zabezpieczenie zaciskowe kostki, rozłączyć wtyczkę, wybrać odpowiedni klucz, a następnie trzymając go

wciśniętego delikatnie wysuwać przewód.

SPECYFIKACJA

    kolor: srebrno-czarny
    materiał: stal nierdzewna
    wysokość klucza: ~5cm

    waga zestawu: 22g

W ZESTAWIE

    11 wyjmaków (3 wypychacze rurkowe o średnicy 0,8-1,5mm + 8 kluczy o średnicy 1-6mm)

Problem podczas naprawy przewodów elektrycznych, instalacji czy też z demontażem konektorów
samochodowych? Zestaw wyjmaków do pinów stanowi świetne rozwiązanie!

Komplet jest podstawowym narzędziem zarówno profesjonalisty, jak i amatora zajmującego się naprawą
elektryki w samochodzie, motorze, quadzie czy też w innym pojeździe lub urządzeniu elektrotechnicznym.

Korzystając z wypychaczy w łatwy i szybki sposób można zdemontować piny w kostce lub wtyczce. Urwany pin
czy zagięta blaszka nie będą stanowić kłopotu.

Posiadanie zestawu sprawia, że nie ma potrzeby, aby wykorzystywać do tego przypadkowych narzędzi czy noży,
narażając się jednocześnie na skaleczenie lub też uszkodzenie elementu np. urwanie przewodu. Wyjmaki

ułatwią cały proces nie niszcząc urządzenia. Dzięki nim bez problemu można wyciągnąć z połamanej kostki
elektrycznej wiązkę wraz z pinem nie naruszając wtyku.

Materiał, jakiego użyto do wykonania wyjmaków to stal nierdzewna. Uchwyty zostały wykończone silikonem,
aby zwiększyć komfort oraz bezpieczeństwo podczas pracy. Zastosowanie stali wpływa na solidność, trwałość i
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długość użytkowania produktu.

W zestawie znajduje się 11 różnych końcówek, w tym 3 pojedyncze wypychacze rurkowe oraz 8 kluczy, które
pasują do prawie każdej kostki instalacyjnej. Ilość umożliwia ich praktyczne wykorzystanie.

Wyjmaki znajdują się na wygodnym łańcuszku, co uchroni przed zagubieniem oraz pozwoli na szybkie
odszukanie właściwej wielkości klucza.

Produkt charakteryzuje się łatwym sposobem użytkowania. Posługiwanie się kluczami jest szybkie i
nieskomplikowane. Wystarczy zdjąć zabezpieczenie zaciskowe kostki, rozłączyć wtyczkę, wybrać odpowiedni

klucz, a następnie trzymając go wciśniętego delikatnie wysuwać przewód.

Wyjmaki znakomicie nadają się do użytku domowego, jak i profesjonalnego, m.in. w warsztatach
samochodowych lub w serwisach urządzeń elektrotechnicznych. Polecane są hobbystom, a także osobom

zajmującym się tym zawodowo.
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